
Model No.HTCS2 HEDGE TRIMMER ATTACHMENT



Model No.HTCS2 HEDGE TRIMMER ATTACHMENT



Model No.HTCS2 HEDGE TRIMMER ATTACHMENT
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 808W68-6 Dolmar étiquette logo 1

002 808723-2 Étiquette d’avertissement 1

003 424434-7 Capuchon 24 1

004 143825-0 Tube de levée complet 1 *

004-1 141Y02-8 GRIP PIPE COMPLETE < 1

005 961003-8 Circlip exterieur S-7 1

006 326754-4 Arbre A 1

007 814A82-0 Étiquette du code de date 1

008 962103-7 Circlip int R-24 1

009 961005-4 Circlip exterieur S-9 1

010 210049-4 Roulement à billes 609ZZ 1

011 227608-7 Roue conique à denture spirale 1
0

1

012 922241-7 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X25 W

1

013 922211-6 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X12 W

1

014 143843-8 Carter d’engrenage complet M 1

C10 808W64-4 Étiquette d’avertissement 1

C20 808W52-1 Étiquette sonore 1

C30 263002-9 Cheville caoutchouc 4 1

015 266818-1 Boulon à tête hexagonale cylindr
ique à six pans creux M8X8

1

016 915211-3 Vis à tête bombée M5X12 4

017 454672-7 Protecteur de lame 1

018 210049-4 Roulement à billes 609ZZ 1

019 326257-8 Broche 1

020 227609-5 Roue conique à denture spirale 4
7

1

021 211067-5 Roulement à billes 6200ZZ 1

022 318972-8 Logement de palier 1

023 265490-6 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X16

4

024 346658-4 Plaque 1

025 346251-4 Bielle 1

026 332055-0 Manivelle 1

027 346251-4 Bielle 1

028 346256-4 Servante 1

029 922241-7 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X25 W

2

030 443159-4 Joint 1

031 346658-4 Plaque 1

032 423457-2 Joint 1

033 318973-6 Couv.carter partie inferieure 1

034 922126-7 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X16 W

6

035 332058-4 Guide-chaîne 1

036 264089-4 Écrou de blocage hexagonal M6-
10

4

037 346665-7 Plaque 1



038 725187-4 La lame de taille haie 1

039 313211-1 Manche 5 2

040 725187-4 La lame de taille haie 1

041 346665-7 Plaque 1

042 266824-6 Boulon à tête ronde hexagonale 
M6X20

4

043 346629-1 Couvercle d'extrémité 1

044 266075-1 Boulon à tête ronde hexagonale 
M5X6

1

045 197769-6 Jeu de lame cpl DE 1

045 INC. 16,17,35-44

A01 454283-8 Couvercle lame 1

A02 782223-9 Serrage 10 1

F04 197753-1 Tete taille haie a perche U 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 12/03/2024


